
  

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

1 
 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Piła, dn. 29.01.2020 roku 
 

NZP.III-240/84/19 

 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pod nazwą: „DIALIZATORY I INNY DROBNY SPRZĘT MEDYCZNY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU”. 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące 
pytania: 
 
Pytanie nr 1 
   

Dotyczy: Zadanie nr 28   
Czy Zamawiający dopuści igły do blokady nerwów obwodowych z użyciem neurostymulatora za szlifem 
17 º. Igła izolowana na całej długości. Jej ostrze zapewnia pełne przewodnictwo i łatwość 
wprowadzenia. Centymetrowe znakowanie dookoła igły zapewnia precyzyjną identyfikację miejsca i 
głębokości wkłucia. Identyfikacja kierunku położenia igły dzięki umiejscowieniu czarnego kabla, 
ergonomiczny kształt uchwytu pozwala na aspirację przed podaniem anestetyku dla zwiększenia 
bezpieczeństwa. Odłączalna przedłużka umożliwia podłączenie strzykawki bezpośrednio do igły, w 
rozmiarze 20/21G x50mm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
 
Dotyczy: Zadanie nr 2 poz. 6 

Prosimy o dopuszczenie cewnika moczowodowego o średnicy 7 F. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 3 
 
Dotyczy: Zadanie nr 2 poz. 7 

Prosimy o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów o prowadniku o dł. 125 cm, 
średnicy pętli pęcherzowej 4 cm oraz średnicy cewnika 4,7 F. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 
 
Dotyczy: Zadanie nr 2 poz. 8 

Prosimy o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów o prowadniku o dł. 125 cm 
oraz średnicy pętli pęcherzowej 4 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 



 

 

 
Pytanie nr 5 
 
Dotyczy: Zadanie nr 2 poz. 9 

Prosimy o dopuszczenie zestawu do nefrostomii o prowadnicy o wymiarach (0,03”) 35x80 cm, 
bez strzykawki i bez kołnierza mocującego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
 
Dotyczy: Zadanie nr 17 poz. 1 

Czy Zamawiający w Zadaniu 17 w pozycji 1 dopuści wkład do ssaka Medivac o pojemności 1,5L  
spełniający pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 1 

Czy Zamawiający w Zadaniu 22 w pozycji 1 dopuści zestaw do jejunostomii, cewnik 
poliuretanowy z linią rtg, z systemem mocowania do skóry, dwa mandryny wprowadzające z 
rozrywalnymi kaniulami, z dwoma strzykawkami, CH 8, długość cewnika 80cm, sterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 8 
 
Dotyczy: Zadanie nr 29 poz. 1 

Czy Zamawiający w Zadaniu 29 w pozycji 1 ma na myśli bezpieczny zestaw do punkcji opłucnej 
i otrzewnej - torakocentezy i paracentezy, sterylny;  skład zestawu: igła veresa, strzykawka 
luer-lock 50ml, kaniula z  otworami bocznymi oraz znacznikiem głębokości co 1cm, zawór 
trójdrożny zapewniający wygodny dostęp do zestawu drenującego bez otwierania systemu, 
worek o poj. minimum 2000ml ; worek, kaniula i strzykawka tworzące system zamknięty ; igła 
wprowadzająca igła veresa wyposażona w zawór jednokierunkowy wentylowy zapobiegający 
powstawaniu odmy oraz dwu kolorowy wskaźnik bezpieczeństwa.; zestaw z cewnikiem 
poliuretanowym długości 12,5cm umieszczonym na igle, rozmiar 8F/CH?  
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 9 
 
Dotyczy: Zadanie nr 26 
Czy zamawiający dopuści zaciskacz sterylny?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 10 
 
Dotyczy: Zadanie nr 32 
W związku z rejestracją i sprzedażą układów do resuscytacji w opakowaniu zbiorczym po 10 sztuk bez 
możliwości podzielenia, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę jednostki miary ze sztuk 
na opakowania oraz określenie ilości wymaganych opakowań. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Pytanie nr 11 
 
Dotyczy: Zadanie nr 32 
W związku z tym, że wynikająca z opisu przejściówka do podłączenia układu do resuscytacji zarówno 
do aparatu produkcji Fisher&Paykel Healthcare oraz do aparatu Panda firmy GE Healthcare jest 
wielorazowego użytku prosimy o wyszczególnienie ich ilości i zmianę zapisu zadania nr 32. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie nr 12 
 
Dotyczy: Zadanie nr 23 
Czy Zamawiający dopuści przewód do cystoskopu i resektoskopu pojedynczy o długości ok. 215 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 13 
 

Dotyczy: Zadanie nr 4 poz. 1-7 
Mając na względzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji, równego traktowania podmiotów 
ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zwiększenie konkurencyjności, a tym 
samym możliwość uzyskania lepszych (niższych), wartości ofert, czy Zamawiający dopuści w zadaniu 4 
w pozycji nr 1 do nr 7 dializatory o powierzchni o 0,1 m2 większe?  
Zgoda zamawiającego pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, 
posiadających w swoich ofertach dializatory o podobnych powierzchniach, co zamawiane. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 14 
 

Dotyczy: Zadanie nr 8 poz. 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści produkt równoważny do Anglez Surrecan: igły do portów bez 
drenu w rozmiarze 20G x 25 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

  Pytanie nr 15 
 

Dotyczy: Zadanie nr 8 poz. 2 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści igły do portów równoważne do Winged Surrecan z drenem typu 
Non DEHP z plastyfikatorem TOTM- bezpiecznym dla pacjenta, z zaciskiem do przerw w infuzji, 
odpinanymi skrzydełkami, w rozmiarach 20G x 16mm, 19mm, 25mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 16 
 

Dotyczy: Zadanie nr 4 poz. 5,6,7 
Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 4 punk 5, 6, 7 do osobnego zadania i wyrazi zgodę na 
zaoferowanie dializatorów wysokoprzepływowych o powierzchni 1,4; 1,8; 2,1 m 2 z membraną 
Poracton™ wykonaną z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylopirolidonu 
sterylizowanych parą wodną. Charakteryzujących się wyjątkową wydajnością w usuwaniu małych i 
średnich cząstek w trakcie hemodializy wysokoprzepływowej. Czy Zamawiający w wydzielonym 
zadaniu ze względu na dobro pacjenta, wysokie standardy leczenia i dbałość o jak najlepsze parametry 
dializy, wymaga, aby błona zaoferowanych dializatorów wysokoprzepływowych była wolna od 



 

 

zawartości bisfenolu BPA, sterylizowana parą wodną? Powyższe pozwala eliminować ryzyko 
potencialnej ekspozycji na pozostałości EtO oraz pomaga zmniejszyć ryzyko występowania efektów 
cytotoksycznych związanych z promioeniowaniem gamma jednocześnie osiągały wysokie klirensy dla 
toksyn mocznicowych i tak: - dla punktu 5 powierzchni 1,4 m2 dla mocznika wynoszącym >271ml/min, 
dla fosoranów wynoszącym >241 ml/min., współczynnikiem ultrafiltracji (ml/godz-mmHg) 48 i 
poziomie wypełnienia 74 ml, mierzone przy przepływie krwi QB=300, dializatora QD=500 , UF=0ml/min 
- dla punktu 6 powierzchni 1,8 m2 dla mocznika wynoszącym >280 ml/min. , dla fosforanów 
wynoszącym >254 ml/min., współczynnik ultrafiltracji (ml/godz. mmHg) 54 i poziomie wypełnienia 93 
ml, mierzone przy przepływie krwi QB=300, dializatu QD=500, UF=0ml/min - dla punktu 7 powierzchni 
2,1m2 dla mocznika wynoszącym >283 ml/min. , dla fosforanów wynoszącym >260 ml/min., 
współczynnik ultrafiltracji (ml/godz. mmHg) 65 i poziomie wypełnienia 106 ml, mierzone przy 
przepływie krwi QB=300, dializatu QD=500, UF=0ml/min.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 17 
 
 

Dotyczy: Zadanie nr 2 poz. 7 
Czy Zamawiający w zad 2 poz 7 wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego 
amerykańskiego producenta: Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów j.u. sterylny, 
elementy zestawu: prowadnik dł. 90 cm, kateter typu Pigtail podwójnie wygięty, średnica pętli 
pęcherzowej 1,4cm, odstępy pomiędzy pętlami 28cm, popychacz, średnica cewnika 4,8F?. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 18 
 
 

Dotyczy: Zadanie nr 2 poz. 9 
Czy Zamawiający w zad 2 poz 9 wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego 
amerykańskiego producenta w rozmiarze 8 oraz 10Ch, w zestawie: 
• 2-częściowa kaniula punkcyjna z widocznym w USG znacznikiem na końcówce (3 pierścienie) 
• Prowadnica sztywna, z giętką końcówką typu J w dyspenserze, z końcówką wprowadzającą, długość 
800 mm 
• 2-częściowe rozszerzadło, otwór centralny, dł. ok. 175 mm, z rozrywalną koszulką, widoczne w rtg 
• Cewnik poliuretanowy typu pigtail, widoczny w rtg, długość ok. 30 cm, otwór centralny, 6 otworów 
drenujących, nacięcia na trzonie do szwu mocującego, przedłużacz do cewnika typu pigtail z 
pionowym rozcięciem i łącznik Luer-lock 
• Kranik LL 
• Adapter do worka na mocz (łącznik Luer-lock z lejkiem) 
• 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji 
• Sterylne, do jednorazowego użytku 
• Nie zawierają lateksu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 

Pytanie nr 19 
 
 

Dotyczy: Zadanie nr 8 poz. 2 
Czy Zamawiający wydzieli z zad 2 poz 10? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 
 

 
 



 

 

Pytanie nr 20 
 

Dotyczy: § 8 ust. 1 Projekt Umowy 
Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,2% wartości towaru nie dostarczonego w terminie, 
co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.  
Odpowiedź: Zgodnie z Projektem Umowy. 

 
Pytanie nr 21 
 

Dotyczy: Zadanie nr 10 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętego bezigłowego łącznika dostępu naczyniowego, 
przezierny kompatybilny z końcówką luer i luer-lock, o przepływie grawitacyjnym 525 ml/min (+-25 
ml), możliwość podłączenia u pacjenta przez 7 dni lub 100 aktywacji. Zastawka w postaci łatwej do 
skutecznej dezynfekcji jednoelementowej, jednolitej materiałowo silikonowej podzielnej membrany 
(która winna też obejmować w całości górną końcówkę łącznika), zewnętrznie osadzonej na 
plastikowym przeźroczystym konektorze, jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki luer 
przy połączeniu z systemem dostępu naczyniowego, wnętrze pozbawione części mechanicznych, 
prosty tor przepływu. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chloheksydyną oraz 
lekami chemioterapeutycznymi. Przestrzeń martwa max. 0,01 ml, wytrzymały na ciśnienie płynu 
iniekcyjnego min.17,2 bara=250psi, na ciśnienie zwrotne min.6,7 bara=97psi. protektor męski 
umożliwiający podłączenie bez ryzyka skażenia wkłucia 
Sterylny, jednorazowy, pakowany pojedynczo. Na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 22 
 
 

Dotyczy: Zadanie nr 9 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 9 poz.1 zamiast opisanych worków również worek 
o parametrach: Worek do pobierania próbek jednorazowego użytku o średnicy trzonu 10mm. Trzon 
wykonany z poliwęglanu, worek z materiału odpornego na rozerwania i pęknięcia - ripstop nylon 
(odporność na rozerwanie min 0,78 kg/cm2). Otwór worka min. 6,1 cm , długość robocza 35-36 cm. 
Pojemność 275 ml.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 23 
 
 

Dotyczy: Zadanie nr 9 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 9 poz.1 zamiast opisanych worków również worek 
o parametrach: worek laparoskopowy, poliuretanowy, (tuba + prowadnica) o średnicy trzonu 10mm, 
długość trzonu 29,5cm. Pojemność worka 190 ml, wymiary worka 6,4cm x 15cm, pełna metalowa i 
rozkładana obręcz oraz pierścień, za pośrednictwem którego można zerwać worek z metalowej 
obręczy i za pomocą przytwierdzonej do niego nici zaciągnąć jak sakiewkę i bezpiecznie ewakuować z 
brzucha. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 24 
 
 

Dotyczy: Zadanie nr 20 poz. 1 i 2 
 Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z rezerwuarem z drenem o przekroju gwiazdki o długości 
2,1m, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?  



 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 25 
 
 

Dotyczy: Zadanie nr 25 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową jednorazowego użytku w siedmiu rozmiarach, sterylną, 
posiadającą mankiet niskooporowy o twardej podstawie ale o gładkiej powierzchni, rurka oddechowa 
jest przezroczysta i bardzo elastycznie się zagina, do mankietu jest dołączony dren, którym się pompuje 
powietrze. Na masce krtaniowej są wyraźnie widoczne niezmywalne nadruki, indykator położenia 
maski, balonik kontrolny płaski przed wypełnieniem zaś kształt rurki odlany z mankietem jako jedna 
całość? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 26 
 

Dotyczy: § 8 ust. 1  Projekt Umowy 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy poprzez wprowadzenie następujących zapisów w § 8 ust. 1, 2. 
W przypadku nie dostarczenia przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, w terminie określonym w § 
6 ust. 3 i 5, a także w przypadku naruszeń postanowień § 6 ust. 6 i 9. Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3 % wartości brutto niedostarczonej w terminie części 
dostawy, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w 
terminie części przedmiotu umowy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 27 
 

Dotyczy: § 8 ust. 2 Projekt Umowy 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy poprzez wprowadzenie następujących zapisów w § 8 ust. 1, 2. 
W przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy lub Zamawiającego druga strona może 
dochodzić od strony winnej kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części 
umowy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
 

Pytanie nr 28 
 

Dotyczy: Zadanie nr 9 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści laparoskopowy worek do ekstrakcji występujący w rozmiarze:   
90 mm x 145 mm- 250ml. Długość ramienia 33 cm. Worek z prowadnicą, mocowany samozaciągającą 
nicią, zsuwany z samorozprężalnego pierścienia. Posiada podwójne, wzmocnione dno oraz wchodzi do 
troakara 10 mm. Pakowany po 5 szt.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 29 
 

Dotyczy: Zadanie nr 9 poz. 1 
Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z  pakietu ujętego w Załączniku nr 2  pozycji 1 oraz 
umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia  
naszej firmie – producentowi wysokiej jakości wyrobów jednorazowego użytku oraz folii operacyjnych 
złożenie oferty na dostawy wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów 



 

 

art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, a więc 
pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi 
Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 
 
 
 

Pytanie nr 30 
 

Dotyczy: Zadanie nr 9 poz. 1 
Czy w pakiecie 9 poz. 1 Zamawiający zezwoli na złożenie oferty na worek do ewakuacji preparatu 
automatyczny, niezawierający lateksu, dodatkowe wzmocnienie wypełniające dno worka, objętość 
220ml, kompatybilny z trokarem 11mm. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 31 
 
 

Dotyczy: Zadanie nr 10 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system bezigłowy wytrzymały na ciśnienie płynu iniekcyjnego 
3bary (44PSI), na ciśnienie zwrotne 2bary (29PSI), o wysokim przepływie 350 ml/min, objętości 
wypełnienia 0,09 ml, który może być używany przez 7 dni lub 350 użyć, sterylizowany tlenkiem etylenu, 
w opakowaniu typu blister? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 32 
 

Dotyczy: Zadanie nr 11 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zatyczki o budowie schodkowej od ø2 (CH6) do ø11 i 2/3 (CH35)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 33 
 

Dotyczy: Zadanie nr 18 poz. 9 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej  
i konkurencyjnej cenowo oferty? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 
 

Pytanie nr 34 
 

Dotyczy: Zadanie nr 18 poz. 12 i 14 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu o długości 200cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 35 
 

Dotyczy: Zadanie nr 18 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści końcówkę prostą Poole’a w rozmiarze: CH 23 - Ø 3,80 mm/7,59 mm/11,85 
mm (wew./zew.), długości 31,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 



 

 

Pytanie nr 36 
 

Dotyczy: Zadanie nr 18 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści łącznik schodkowy o średnicy 7-12-7mm, spełniający pozostałe wymagania 
SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 

Pytanie nr 37 
 

Dotyczy: Zadanie nr 18 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści dren do dróg żółciowych wykonany ze 100% silikonu o długości ramion 
450x180mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 38 
 

Dotyczy: Zadanie nr 18 poz. 20 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Pezzera o długości 40 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 

Pytanie nr 39 
 

Dotyczy: Zadanie nr 18 poz. 24 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a, z balonem o pojemności 3ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 40 
 

Dotyczy: Zadanie nr 18 poz. 27-28 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a, z balonem o pojemności 5-10ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 41 
 

Dotyczy: Zadanie nr 18, poz. 29-32 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a, z balonem o pojemności 5-10ml lub 30ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 42 
 

Dotyczy: Zadanie nr 20, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z rezerwuarem, jednorazowego użytku, dla dorosłych w 
rozmiarze L oraz dla dzieci w rozmiarze M. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 43 
 

Dotyczy: Zadanie nr 21, pozycje 1-3 
Czy Zamawiający oczekuje aby Cewniki Thorax były widoczne w RTG? 



 

 

Odpowiedź: TAK 
 

Pytanie nr 44 
 

Dotyczy: Zadanie nr 26 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zaciskacz do pępowiny długości całkowitej 52mm, w tym długość ramienia 
43mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
 
 

Pytanie nr 45 
 
Dotyczy: Zadanie nr 10 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 10 dopuści zamknięty system bezigłowy wyposażony w silikonową 
przeźroczystą membranę, bez zawartości lateksu i PCV, możliwość stosowania przy lekach lipidowych, 
cytostatykach i lekach nowej generacji, pakowany pojedynczo, z membraną silikonową i płaską 
powierzchnią wstrzyknięcia, umożliwiającą jej dezynfekcję, idealnie gładką i jednorodną, niesprzyjającą 
kolonizacji bakterii, pracujący w systemie zamkniętym, objętość napełnienia 0,045 ml, o natężeniu 
przepływu 540ml/min zgodnie z normą ISO 10555 umożliwiający 600 aktywacji i/lub użytkowanie 7 dni, 
kompatybilny ze strzykawką typu luer, luer-lock oraz każdym przyrządem do przetoczeń; sterylny, 
jednorazowego użytku? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 46 
 
 

Dotyczy: Zadanie nr 17 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie  była umieszczona fabrycznie nadrukowana data 
ważności i numer serii ? Zamawiający ma  wówczas  pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod 
względem przydatności (data ważności) i identyfikacji (numer serii) nad asortymentem,  po 
dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 

Pytanie nr 47 
 
 

Dotyczy: Zadanie nr 17 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga aby każdy wkład posiadał w pokrywie dwa króćce ( pacjent, próżnia ), o 
różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Bez dodatkowych otworów , w celu 
wyeliminowania ryzyka rozszczelnienia wkładu. Takie rozwiązanie obecnie jest stosowane u 
Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 

Pytanie nr 48 
 
 

Dotyczy: Treść SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy 
kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 



 

 

Pytanie nr 49 
 
 

Dotyczy: Treść SIWZ 
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty jako połączenie dokumentów w 
jeden plik PDF podpisany podpisem elektronicznym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zgodnie z pkt 8.25 SIWZ. 
 
 

Pytanie nr 50 
 
Dotyczy: Zadanie nr 17  
Czy w nazwie asortymentu nie doszło do omyłki pisarskiej i zamiast „Wkład do ssaka Medivac 2,0L…” 
powinno być „Wkład do ssaka Medievac+, 2,0L? 
Na rynku nie ma ssaków o nazwie Medivac, są natomiast ssaki Medievac+, producenta GCE. Prosimy 
o podanie producenta i modelu ssaka, do którego wkład jest przedmiotem zamówienia. 
Odpowiedź: NIE 
 
 

Pytanie nr 51 
 
Dotyczy: Zadanie nr 17  
W przypadku jeśli przedmiotem zamówienia są „Wkład do ssaka Medievac+, 2,0L”, prosimy o 
doprecyzowanie o jaki adapter chodzi, poprzez udostępnienie zdjęcia. 
Odpowiedź: Nie dotyczy. 
 

 

Pytanie nr 52 
 

Dotyczy: Zadanie nr 3 poz. 1, 2 i 4 
Prosimy o zmniejszenie wymaganego limitu ciśnieniowego do 375 PSI/26 bar. Dla badań z zakresu 
tomografii komputerowej ciśnienie o wartości 375 PSI jest zupełnie wystarczające a wręcz zalecane z 
powodów klinicznych i najczęściej stosowane jest ciśnienie do 325 PSI. Wyższą wartość tego parametru 
spełnia tylko i wyłącznie asortyment jednego producenta, tak więc jest to naruszenie zasady uczciwej 
konkurencji i równego traktowania wykonawców. Dopuszczenie niższej wartości limitu ciśnieniowego 
w żaden sposób nie wpływa na jakość diagnostyczną badania ani na jakość samego asortymentu. W 
razie wątpliwości Zamawiającego możemy na życzenie dostarczyć próbki zestawu w celu 
przetestowania produktu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmniejszenie limitu do 375 PSI. 
 

Pytanie nr 53 
 

Dotyczy: Zadanie nr 3 poz. 3  
 Prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego zadania lub – alternatywnie – o dopuszczenie 
możliwości składania ofert na poszczególne pozycje Zadania nr 3 osobno. Łącznik wymieniony w poz. 
3 jest elementem charakterystycznym dla zestawu kompletowanego przez jednego producenta 
asortymentu do wstrzykiwacza kontrastu, a nie zestawu standardowego. Dopuszczenie możliwości 
składania ofert na poszczególne pozycje Zadania nr 3 pozwoli Zamawiającemu na wybór oferty 
faktycznie najkorzystniejszej. Argumentem przemawiającym za wyodrębnieniem tych pozycji jest 
również fakt, że Wykonawca oferujący dany asortyment (zestawy lub adaptery) może zaoferować je w 



 

 

korzystniejszej dla Zamawiającego cenie niż dystrybutor pozyskujący ofertę na ten asortyment na 
wolnym rynku tylko z powodu konieczności zaoferowania wszystkich pozycji asortymentowych w tym 
zadaniu, co z pewnością będzie miało wpływ na racjonalne wydatkowanie środków publicznych przez 
Zamawiającego. Na asortyment wyszczególniony w Zadaniu nr 3 w całości ofertę może złożyć tylko 
jeden podmiot, co narusza zasadę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców oraz 
stanowi praktyki monopolistyczne. Taka pakietyzacja zamówienia narusza zasadę równego 
traktowania wykonawców i uczciwej konkurencji – podstawowe zasady stosowane w postepowaniach 
o udzielenie zamówienia publicznego oraz naraża Zamawiającego na ponoszenie większych kosztów w 
związku z zakupem materiałów zużywalnych.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela, nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 54 
 

Dotyczy: Zadanie nr 3 poz. 1  
Prosimy o sprecyzowanie, z jakiem modelem wstrzykiwacza mają być kompatybilne wkłady z poz. nr 
1? 
Odpowiedź: System do wstrzyknięć Opti Vantage ™ DH 
 
 
Pytanie nr 55 

 
Dotyczy: Zapisy w umowie 
Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający ujął w umowie (załącznik nr 4) par.11 pkt. 3 dodatkowy punkt 
o treści: 
„W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się. 
Nowa cena obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie przepisów wprowadzających nową stawkę 
podatku VAT”. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 


